■実施店舗
【市役所出張所における窓口営業時間の変更】

お客さま各位
　平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、当行では、2020年1月14日（火）から、市役所出張所におきまして、下記
のとおり窓口営業時間を変更させていただきます。
　なお、今回の対象店舗におけるお取扱業務の変更はございません。またATM
コーナーの営業時間も変更ございませんので、窓口の休業時間中も引き続き
ATMコーナーはご利用いただけます。
　お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りたく、謹ん
でお願い申し上げます。

市役所出張所における窓口営業時間変更のお知らせ

所在地 電話番号
本店営業部千葉市役所出張所
船橋支店船橋市役所出張所
松戸支店松戸市役所出張所
柏支店柏市役所出張所
市川支店市川市役所出張所
五井支店市原市役所出張所

千葉県千葉市中央区千葉港1-1
千葉県船橋市湊町2-10-25
千葉県松戸市根本387-5
千葉県柏市柏5-10-1
千葉県市川市南八幡2-20-2
千葉県市原市国分寺台中央1-1-1

043－247－0991
047－436－2777
047－368－7621
04－7166－5390
047－334－1568
0436－21－6611

■窓口営業時間

■お問い合わせ先

変更前(2020年1月10（金）まで) 変更後（2020年1月14日（火）より）

本店営業部千葉市役所出張所

船橋支店船橋市役所出張所

松戸支店戸市役所出張所

柏支店柏市役所出張所

市川支店市川市役所出張所

五井支店市原市役所出張所

平日 9：00～15：00

平日 9：00～15：00

平日 9：00～15：00

平日 9：00～15：00

平日 9：00～15：00

平日 9：00～15：00

平日　 9：00 ～ 11：3012：30 ～ 15：00

平日　 9：00 ～ 11：3012：30 ～ 15：00

平日　 9：00 ～ 12：0013：00 ～ 15：00

平日　 9：00 ～ 11：0012：00 ～ 15：00

平日　 9：00 ～ 12：0013：00 ～ 15：00

平日　 9：00 ～ 11：3012：30 ～ 15：00

受付時間 9：00～21：00（月～金 ただし銀行の休業日を除く）

受付時間 9：00～17：00（月～金 ただし銀行の休業日を除く）

※携帯・PHSからもご利用いただけます。

ハロー　チバ バンク

ちばぎんテレフォンバンキングセンター（通話無料） 0120-86-7889
フリーダイヤル

各お取引店　　電話番号は上記をご参照ください

店舗名

店舗名